〔提出日〕 年 月 日

理工学部長　殿
理工学研究科委員長　殿

理工学部／理工学研究科

学部 修士課程 博士課程

学科　 Department 学科
専攻　 Major 専攻 年year

学籍番号　 Student ID No.

本人氏名　 Student's Name

保証人氏名　 Guarantor's Name

電話番号　 Phone No.

E-mail　 address

下記の理由により、定期試験を受験することが出来ませんでした。
事情をお汲み取りいただき、ご承認くださいますようお願い申し上げます。
The regular exam could not be taken due to the following reasons. I would appreciate your approval.

＜理由 Reason＞

上記理由により、追加試験を受験することは妥当だと、面談によって確認いたしました。

学習指導(自署・捺印)

注意点
・学習指導教員の承認を得た後、K-Supportにて追加試験の申請を行ってください。

その際、本書類を提出書類としてアップロードしてください。
・追加試験を申請した場合、必ず受験してください。
・受験しなかった場合には不正行為となる場合があります。

(2025.5版)

㊞

理　由　書
personal statement

㊞

㊞

	理由書 (Eng)